Администрация

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского района

Республики Тыва

[image: image1.wmf]
	Тыва Республиканын

Чоон-Хемчик кожууннун

Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя администрации

      09 ноября 2023 г                         с.Шеми                                   № 50
Об итогах социально-экономического развития  сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

 Республики Тыва за 9 месяцев 2023год

        Социально-экономическое развитие сельского поселения за 9 месяцев 2023год осуществлялось в соответствии с параметрами комплексной программы социально-экономического развития сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна.

         На основании вышеизложенного, администрация сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

постановляет:

1. Принять к сведению информацию специалист администрации Монгул-оол О.А. об итогах социально-экономического развития сельского поселения сумон Шеминский за 9 месяцев 2023год

2. Специалист администрации:

- осуществлять контроль основными показателями социально-экономического развития сельского поселения.

3. Представить для рассмотрения и утверждения в Хурал  представителей  сельского поселения Шеми.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  администрации Монгул-оол О.А.
Председатель администрации

сельского поселения сумона Шеми

Дзун-Хемчикского кожууна РТ:                                                  Ч.С. Куулар.

_1702132803